
Ceník informačního systému Golferis

Kluby s členskou základnou nižší než 200 členů mají nárok na slevu 20% z ceny ročního pronájmu licence.

Ceny jsou konečné, nejsme (zatím) plátci DPH. Poté, co se staneme plátci, budou ceny v tomto ceníku ceny 
bez DPH 21%. 

Cena pronájmu licence zahrnuje bezplatné upgrades systému po dobu trvání spolupráce. Případné nové 
samostatné moduly budou zpoplatněny.

Výhodný víceletý pronájem licence 
ušetříte a pomůžete nám spolufinancovat rozvoj nových systémů a modulů 

S Golferisem máme do budoucna velké plány. Nápadů, jak rozvíjet jeho funkcionalitu, máme od Vás, 
managerů klubů a hřišť desítky. Většinu z nich bychom rádi zahrnuli do nového Golferisu 2.0, který již 
chystáme ke spuštění ke konci roku 2020. 

Na tom, jak sofistikovaný nový Golferis bude, a kdy jej zvládneme dodat, můžete mít svůj podíl i Vy. Pokud 
se rozhodnete pro možnost pronájmu licence na 2 a 3 roky, použijeme tyto prostředky k financování rozvoje 
nového systému. Na oplátku Vám nabídneme zvýhodněnou cenu pronájmu licence. 

Bonus:Pro ty nejloajálnější, kteří si zakoupí pronájem licence na 3 roky, máme půldenní individuální sales &
marketing workshop s Jirkou Novosadem, na kterém se dozvíte, jak využít Golferis jako efektivní prodejní 
nástroj a získáte zpracované postupy z praxe, které můžete ihned použít.

Ceník vypracoval: Jiří Novosad dne 1.1.2020
Dodavatelem informačního systému je: GolferIS.cz s.r.o., Brněnská 412/59, Olomouc 78301, IČ: 04202970

Služby dodavatele Cena služby

Pronájem licence 1 rok

Pronájem licence 2 roky

Pronájem licence 3 roky s bonusem ve formě workshopu v hodnotě 6 000 Kč

Úvodní nastavení systému v časové náročnosti až 10 hodin

Služby programátora 800 Kč/hod.

Služby grafika a helpline 500 Kč/hod.

5 000ks. Zpráv SMS zaslaných ze systému v ceně pronájmu licence

SMS zprávy nad paušál 5 000ks. 0.20 Kč/ks.

14 900 Kč

27 900 Kč

34 900 Kč

5 000 Kč


